[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2012
          № 1189
О внесении изменений в постановления администрации

города Югорска от  02.02.2012 № 197 , от 26.04.2012 № 983

 и 28.04.2012 № 984
 Внести в постановления администрации города Югорска от 02.02.2012 № 197 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», от 26.04.2012 № 983 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.10.2011 № 2295», от 28.04.2012 № 984 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 02.02.2012 № 197» следующие изменения:

1. В преамбулах постановлений слова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на 2012-2015 годы» заменить словами «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на         2012-2015 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                           Т.И. Долгодворова
«В регистр»